
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/106/12 

RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIX/167/06 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 28 czerwca 2006r. 

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji z budżetu gminy Wądroże Wielkie na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru, sposobu jej rozliczania 

i kontroli oraz postępowania z wnioskiem o udzielenie dotacji  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. ze zm.), w związku z art.81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz.1568) zm.: (Dz. U. z 2004, Nr 96, poz.959 

i Nr 238, poz.2390); (Dz. U. z 2006r. Nr 50, poz.362 i Nr 126, poz.875); (Dz. U. z 2007r. Nr 192, poz.1394); 

(Dz. U. z 2009 Nr 31, poz.206, i Nr 97, poz. 804); (Dz. U. z 2010r. Nr 75, poz.474 i Nr 130, poz.871) uchwala 

się co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/167/06 Rady Gminy Wądroże Wielkie, z dnia 28 czerwca 2006r., w sprawie 

zasad i trybu udzielania dotacji z budżetu gminy Wądroże Wielkie na prace konserwatorskie, restauratorskie 

i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru, sposobu jej rozliczania i kontroli oraz postępowania 

z wnioskiem o udzielenie dotacji, § 3 ust.3 otrzymuje brzmienie: „3.Wnioski o udzielenie dotacji składa się 

w sekretariacie urzędu gminy, w terminach:  

1. Do 28 lutego i do 31 lipca, na dofinansowanie prac prowadzonych w roku budżetowym, w którym ma 

być udzielona dotacja;  

2. Do 30 września na następny rok budżetowy”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

 

Przewodnicząca Rady: 

Elżbieta Jedlecka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 5165


		2012-12-28T15:02:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




